МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 30.08.2019 г.                                                                                                         № 268

Об организации работы родительских клубов
в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

на 2019-2020 учебный год

      В  целях обеспечения единства и преемственности семейного и общественного

воспитания, оказания психолого-педагогической помощи родителям, поддержки всестороннего

развития личности детей,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.09.2019 года организовать работу родительских клубов МАДОУ г.Нижневартовска

ДС №29 «Ёлочка» на 2019-2020 учебный год (приложение 1):

2. Ответственным за работу родительских клубов в срок до 13.09.2019г. разработать  и

утвердить план, график работы родительских клубов.
3. Ответственным за работу родительских клубов в срок до 15.05.2020 года составить отчет о

работе родительских клубов с приложением протоколов и фотоотчетов.
4. Контроль за деятельностью клубов возложить на заместителя заведующего по ВиМР

Ануфриеву И.Л.

Приложение 1

Заведующий                                                                                 Т.М. Корнеенко

Приложение 1 к приказу от 30.08.2019г. №268

Наименование

клуба
Ответственные Группа

1 корпус

«Здоровый малыш» Бочкова Алла Анатольевна

Даутова Гульфия Миннуровна

Группа общеразвивающей

направленности  раннего

возраста от 1  до 3 лет №1

«Растем вместе» Бублей Мария Виктровна

Мацкевич Ирина Петровна

Группа общеразвивающей

направленности  раннего

возраста от 1 до 3 лет №2

«Вместе с мамой» Адылшина Алиса Юрьевна

Сидорова Аделина

Александровна

Группа общеразвивающей

направленности  младшего

дошкольного возраста от 3 до 4

лет №1

 Карманова Людмила Ивановна

Коровина Ольга Владимировна

Группа общеразвивающей

направленности  среднего

дошкольного возраста от 4 до 5

лет №1

 Трохименко Татьяна Иосифовна

Козел Галина Александровна

Группа компенсирующей

направленности  старшего

дошкольного возраста от 5 до 6

лет №1

«Учимся, играя!» Косых Екатерина Витальевна

Якунина Наталья Николаевна

Группа компенсирующей

направленности  старшего

дошкольного возраста от 6 до 7

лет №1

«Родительская

гостиная»

Петрова Валентина Ивановна

Горбенко Наталия Андреевна

Группа компенсирующей

направленности  старшего

дошкольного возраста от 6 до 7

лет №2

«От А до Я» Горячевская Валентина

Николаевна

Филиппова Валентина

Николаевна

Группа компенсирующей

направленности  старшего

дошкольного возраста от 6 до 7

лет №3

 Чичерина Валентина Борисовна

Ярощук Ирина Тимирхановна

Группа компенсирующей

направленности  старшего

дошкольного возраста от 6 до 7

лет №4

«Учимся вместе» Журкова Таятьяна Валерьевна

Булочкина Галина Ивановна

Группа компенсирующей

направленности  старшего

дошкольного возраста от 6 до 7

лет №5

«Кедр» Томина Ольга Николаевна

Дегтяренко Елена Евгеньевна

Группа общеразвивающей

направленности  старшего

дошкольного возраста от 6 до 7

лет №6

2 корпус

«Малыши –

карандаши»

Зоркальцева  Светлана

Владимировна

Грачева Наталья Михайловна

Группа общеразвивающей

направленности раннего возраста

от 1 до 3 лет №1

«Вырастайка» Емельянова Ирина Петровна

Колеватова Кристина Андреевна

Группа общеразвивающей

направленности раннего возраста

от 1 до 3 лет №2

«Дружная семейка» Аникина Наталья Петровна

Абдуллина Гульназ Фаатовна

Группа общеразвивающей

направленности младшего

дошкольного возраста от 3 до 4

лет №1

«Семейный очаг» Дедкова Светлана Михайловна

Кирилюк Елена Валентиновна

Группа общеразвивающей

направленности младшего

дошкольного возраста от 3 до 4

лет №2

«Растем вместе» Сабитова Венера Талгатовна

Гатиятуллина Зиля Разгатовна

Группа общеразвивающей

направленности среднего

дошкольного возраста от 4 до 5

лет №1

«Родительская

гостиная»

Черненко Кристина Сергеевна

Городнова Наталья

Викторовна

Группа общеразвивающей

направленности старшего

дошкольного возраста от 5 до 6

лет №1

«Дружная семейка» Казинская Людмила Васильевна

Коновалова Елена Андреевна

Группа общеразвивающей

направленности старшего

дошкольного возраста от 5 до 6

лет №2

«Родительские

встречи»

Густокашина Светлана

Николаевна

Ишмуратова Зимфера

Салаватовна

Группа общеразвивающей

направленности старшего

дошкольного возраста от 6 до 7

лет №1

«Мы вместе» Галушко Ольга Владимировна

Саламанова Елена Васильевна

Группа общеразвивающей

направленности старшего

дошкольного возраста от 6 до 7

лет №2